LUNA-FLTM 自动荧光细胞计数仪
用户使用手册
北京东胜创新生物科技有限公司
根据 Logos Biosystems LBSM-MD-ML-LUF-001 Rev. 8 user manual编译
目 录
安全信息（Safety Information ）.....................................................................................................................................1
本手册中使用到的图标符号.....................................................................................................................................................2
使用 LUNA-FLTM 荧光细胞计数仪的通用指导.....................................................................................................................3

如果问题仍然存在，请联系当地分销商。
91
第十章 订货信息（Ordering Information ）
下列货物可以从当地供应商处下单或者在官网上（www.logosbio.com）直接下单
类别 货号 英文描述 中文描述 数量
计数仪 L20001
LUNA-FL™ Automated Fluorescence Cell
Counter
LUNA-FLTM自动荧光细胞计数仪。 1 套
计数板
L12005 PhotonSlide™, 50 Slides 荧光细胞计数板，50片，100次。 1盒
L12006 PhotonSlide™, 500Slides 荧光细胞计数板，500片，1000次。 10盒
L12007 PhotonSlide™, 1000Slides 荧光细胞计数板，1000片，2000次。 20盒
L12036
PhotonSlide™, 500 Slides, Sterile -
gamma-irradiated, 500 Slides
（γ射线辐照灭菌）荧光细胞计数板，500片，
1000次。
10盒
L12001 LUNA™ Cell Counting Slides, 50 Slides LUNA™普通细胞计数板，50片，100次。 1盒
L12002 LUNA™ Cell Counting Slides, 500 Slides LUNA™普通细胞计数板，500片，1000次。 10盒
L12003 LUNA™ Cell Counting Slides, 1000 Slides LUNA™普通细胞计数板，1000片，2000次。 20盒
L12032
LUNA™ Cell Counting Slides, 500 Slides，
Sterile - gamma-irradiated, 500 Slides
（γ射线辐照灭菌）普通细胞计数板，500片，
1000次。
10盒
L12011 LUNA™ Reusable Slide LUNA™ 可重复使用计数板 1套
L12012 LUNA™ Reusable Slide LUNA™ 可重复使用计数板 2套
L12014 LUNA™ Reusable Slide Coverslips LUNA™ 可重复使用计数板专用盖玻片 10片
微珠
B13101 LUNA™ Standard Beads LUNA™ 标准微珠 2x1ml
F23102 LUNA™ Fluorescence Calibration Beads LUNA™ 荧光校准微珠 1x0.5ml
试剂
F23001 Acridine Orange/Propidium Iodide Stain AO/PI预混染料 2x0.5ml
F23011
Acridine Orange/Propidium Iodide Stain,
Sterile-filtered
AO/PI预混染料-过滤除菌 2x0.5ml
F23002 Acridine Orange Stain AO 染料 2x0.5ml
F23003 Propidium Iodide Stain PI 染料 2x0.5ml
F23202 Yeast Viability Kit 1 酵母活率试剂盒 I 1套
T13001 Trypan Blue Stain, 0.4% 0.4%台盼蓝 2x1ml
T13011 Trypan Blue Stain, 0.4%, Sterile-filtered 0.4%台盼蓝-过滤除菌 2x1ml
L13002 Erythrosin B Stain 赤藓红 B 染料 2x1ml
F23212 Cell Dilution Buffer 细胞稀释缓冲液 5x20ml
F53002 Cell Dilution Buffer II 细胞稀释缓冲液 II 5x20ml
附件
P10001 LUNA™ Printer LUNA™ 配套打印机 1套
P12001 LUNA™ Printer Paper - thermal, 700 prints LUNA™ 配套热敏打印纸，打印 700次。 3x2卷
U10005 USB Drive, 16 GB U盘，16GB 1个
92
第十一章 购买须知（Purchaser Notification ）